Техническому директору

ОАО «ПО Водоканал» Дьяченко В.Ф.
от _____________________________________

проживающего по адресу __________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

паспортные данные _______________________

выдан ___________________________________

тел.контакта _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу технических условий

Прошу выдать технические условия на подключение к сетям водоснабжения и и/или водоотведения :

Объект строительства (реконструкции):

__________________________________________________________________________________

Информация о выданных ранее технических

условиях (при их наличии)

№ _______________ от _____________________

__________________________________________________________________________________

Расположенный по адресу:

__________________________________________________________________________________

Максимальное планируемое водопотребление:

м3/сут

__________________________________________________________________________________

Максимальное планируемое водоотведение:

м3/сут

__________________________________________________________________________________

Приложение:

1. Копия паспорта с пропиской.

2. Копия СНИЛС

3.  Копии правоустанавливающих документов на земельный участок (для собственника – копия свидетельства о государственной регистрации права)
Заявление должно быть заполнено без исправлений

_________________________________

               (подпись)

Дата _____________________________

Контактное лицо ________________________________

Контактный телефон _____________________________

Техническому директору

ОАО «ПО Водоканал» Дьяченко В.Ф.
от _____________________________________

проживающего по адресу __________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

паспортные данные _______________________

выдан ___________________________________

тел.контакта _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу технических условий

Прошу выдать технические условия подключения частного жилого дома к сетям водоснабжения и и/или водоотведения :

Адрес объекта:

__________________________________________________________________________________

Информация о выданных ранее технических

условиях (при их наличии)

№ _______________ от _____________________

__________________________________________________________________________________

Район:

__________________________________________________________________________________

Максимальное планируемое водопотребление:

м3/сут

__________________________________________________________________________________

Максимальное планируемое водоотведение:

м3/сут

__________________________________________________________________________________

Приложение:

1. Копия паспорта.

2. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок (для собственника – копия свидетельства о государственной регистрации права)

3. Копии правоустанавливающих документов на жилой дом.

4. Для нового строения: разрешение на выдачу технических условий из КГА.

5. Копия плана дома, копия плана земельного участка

Заявление должно быть заполнено без исправлений

_________________________________

               (подпись)

Дата _____________________________

Контактное лицо ________________________________

Контактный телефон _____________________________